
/liA

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podte § 2586 a následujících, zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník
v platném znění na stavební zakázku

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel:
MĚSTO CHOTĚBOŘ
statutární zástupce; Ing. Ondřej Kozub - starosta 
se sídlem; Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř 
IČO; 00267538 
DIČ; CZ00267538

dále jen objednatel

1.2 Zhotovitel:

ADH - PLOTY s.r.o.
se sídlem; Štoky 463, 582 53 Štoky
spisová značka; C 32022 společnost vedená KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 32022 
IČO; 28156811 
DIČ; CZ28156811 
zastoupený; Petr Adamec
bankovní spojení; KB Humpolec
číslo účtu;
telefon;
e-mail;

dále jen zhotovitel

1.3 Při řízení stavební zakázky (realizaci díla), zejména projednávání a potvrzování 
technického řešení, projednávání a potvrzování zmén díla, předkládání a projednávání 
dodatků na základě změn díla, potvrzování postupu prací, potvrzování soupisů 
provedených prací a zjišťovacích protokolů, potvrzování zápisů o předání a převzetí díla 
nebo jeho částí, jsou (kromě zástupců objednatele a zhotovitele uvedených v čl. 1.1 a 1.2 
této smlouvy) zmocněni jednat;
za zhotovitele;
Petr Adamec ve věcech smluvních (tel.;
Tomáš Doležal ve věcech technických (tel.;

za objednatele;
Ing. Ondřej Kozub - ve věcech smluvních (tel.; 
Andrea Vacková, DiS. - ve věcech technických (tel

strana 1 / celkem 10



II. Předmět plnění

11.1 Předmětem plnění podle této smlouvy je zhotovení stavebního díla (dále jen díla)

„MŠ NA CHMELNICI Č.P.266 A MĚSTSKÉ JESLE KOSMONAUTŮ Č.P.262 CHOTÉBOŘ - 

REKONSTRUKCE OPLOCENÍ, IL, III. A IV. ETAPA“

V rozsahu podle zadávací dokumentace zakázky, kterou tvoří;
■ projektová dokumentace „Oplocení MŠ Na Chmelnici" a výkazu výměr, zpracované 

Ing. Milanem Landsmanem, Na Výsluní 1230, Chotěboř 58301.
■ zadávací podmínky veřejné zakázky.

11.2 Dílo bude provedeno podle objednatelem předané a zhotovitelem převzaté projektové 
dokumentace. V případě věcných rozdílností mezi prováděcí projektovou dokumentací 
a zadávací dokumentací zakázky podle čl. II.1 této smlouvy se bude postupovat 
způsobem dohodnutým pro řešení změn díla.

11.3 Dílo bude provedeno v kvalitě, která je určena k provedení díla převzatou projektovou 
dokumentací a v době podpisu této smlouvy platnými technickými normami - rozumí se 
ČSN.

11.4 Předmětem plnění jsou rovněž všechny tyto práce a činnosti: 

vytýčení prostoru staveniště v terénu před zahájením stavebních prací
- dokumentace skutečného provedení stavby, dále jen DSPS, vč. výškopisného a 

polohopisného zaměření. DSPS bude předána 2x v písemné podobě a 1x na digitálním 
nosiči ph dokončení díla. Součástí dokladů při předání dokončeného díla budou rovněž 
veškeré atesty, prohlášení o shodě, certifikáty na použité materiály a výrobky a protokoly 
o výsledcích provedených zkoušek

- geodetické zaměření stavby
- zajištění veškerých atestů, revizních knih, zpráv a protokolů o zkouškách stanovených 

příslušnými předpisy, prohlášení o shodě podle zák. č. 22/97 Sb., 205/02 Sb. a nařízení 
vlády č. 163/02 Sb.,

- zajištění dokladu o předání pozemků dočasně dotčených stavbou vlastníkům 
s vyjádřením vlastníků pozemků, že souhlasí se stavem, v jakém jsou pozemky 
předávány

- zajištění vytýčení veškerých stávajících inženýrských sítí (včetně úhrady za vytýčení), 
odpovědnost za jejich neporušení během výstavby a zpětné předání jejich správcům

- příprava staveniště včetně provizorního přístupu na staveniště
- dodání materiálů a dílců v požadované kvalitě, včetně jejich certifikátů a atestů

- veškeré nutné ochrany práce
- veškerá doprava (svislá, vodorovná i za ztížených podmínek, příplatky na lepivost)

- veškeré lešení a podpěrné konstrukce
- montážní prostředky a pomůcky

- úprava, očištění a ošetření styčných ploch a konstrukcí
- potřebné dočasné úpravy
- zajištění pracoviště proti všem vlivům znemožňujícím nebo znesnadňujícím práci
- soustavné vytyčování zřetelného označení obvodu staveniště

strana 2 / celkem 10



poplatky a zajištění výluk na propojení inženýrských sítí

odvoz a poplatek za uložení vybouraných hmot a nevhodných zemin

náklady na činnost úředně oprávněného zeměměřičského inženýra zhotovitele

zajištění skládek
zajištěni požadavků správců dotčených inženýrských sítí uvedených v jejich vyjádřeních 
a podmínek uvedených ve stavebním povolení
poskytnutí potřebné součinnosti koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdraví

pasportizace okolních objektů před zahájením a po dokončení prací

dodržení rozsah trvalého a dočasného záboru stavby
zajištění splnění povinností v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při prácí
Technický dozor stavby u této stavby nesmí provádět dodavatel ani osoba s ním 
propojena.
Součástí zařízení staveniště je mimo jiné provizorní oplocení pro zajištění Chodu zahrady 
MŠ a Jeslí

III. Změny díla
111.1 Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoli změnám, doplňkům, nebo rozšíření předmětu 

plnění na základě požadavku investora, nebo tak vyplyne z podmínek při provádění 
díla, nebo z vad zadávací projektové dokumentace, je zhotovitel povinen provést soupis 
těchto změn, doplňků nebo rozšíření, včetně ocenění. Ocenění bude provedeno dle 
jednotkových cen, použitých pro návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle 
zhotovitelem navrhovaných cen z příslušných katalogů ÚRS, a.s., Praha event. RTS 
a.s. Brno a tento soupis bude předložen objednateli, respektive stavebnímu dozoru 
k odsouhlasení.

111.2 Zhotovitel je na základě písemného pokynu objednatele povinen provést práce, které 
nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, respekt, projektové 
dokumentaci a které jsou potřebné pro provedení plánovaných stavebních prací, a to i v 
případě, kdy jejich nezahrnutí do původních zadávacích podmínek respekt, projektové 
dokumentace, bylo zavlněno objednatelem. Změny ceny díla se řídí ustanovením 
tohoto článku. Tato povinnost trvá I v případě, kdy se strany nedohodnou na konkrétním 
zněni textu dodatku smlouvy.

IV. Doba plnění
IV. 1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínech:

° zahájení stavebních prací: po podpisu smlouvy o dílo a dle klimatických podmínek
nejpozději však 02.04.2024.

° dokončení stavebních prací: do 2 měsíců od protokolárního předání stavby
do 2 měsíců od protokolárního předání stavby

Dílo bude dokončeno jeho předáním a převzetím, o kterém se pořídí písemný protokol. 
Tento protokol, ve kterém objednatel výslovně prohlásí, že dílo přejímá, je součástí 
předání a převzetí díla.
Podmínkou pro zahájení stavebních prací je včasné předání podkladů specifikovaných 
v článku IV.2. této smlouvy o dílo.

° vyklizení staveniště:

strana 3 / celkem 10



Případné prodloužení termínu dokončení díla bude řešeno písemným dodatkem ktéto 
smlouvě.

Objednatel předá zhotoviteli;
■ staveniště: do 5dnú před zahájením stavby
Doba plnění díla se po vzájemné dohodě může přiměřeně prodloužit z důvodu 
dlouhodobě nepříznivých klimatických podmínek, které by narušovaly technologické 
procesy prací. Na nový termín bude uzavřen dodatek této smlouvy. Na prodloužení 
nemá zhotovitel právní nárok. Nepříznivými klimatickými podmínkami se myslí takové, 
které jsou minimálně po dobu dvou týdnů výrazně horší, než je pro dané období z 
dlouhodobého hlediska obvyklé.
Lhůta výstavby se prodlužuje také o dobu nutného přerušení prací při působení vyšší 
mocí a odstraňování následků jejího působení. Vyšší moc je událost, která není 
způsobena žádnou ze stran, která je nepředvídatelná v době uzavření smlouvy, 
nevyhnutelná, mimo kontrolu stran a která způsobuje, že plnění povinností není možné. 
Za vyšší moc se považují zejména epidemie, ozbrojené konflikty a přírodní katastrofy, a 
to pouze za podmínky, že splňují požadavky v předchozí větě. Epidemie onemocnění 
COVID-19 se za vyšší moc nepovažuje.

IV.2

IV.3

IV.4

V. Cena díla
Za zhotovení díla v rozsahu podle čl. 11.1. této smlouvy je dohodnuta smluvní cena dle 
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve výši;

V.1

982.907,72 Kč 

206.410,62 Kč 

1 189.318,34 Kč

Celková cena díla bez DPH 

21% DPH
Celková cena díla včetně DPH

DPH bude přepočtena v případě změny sazby podle platných předpisů.

Cena díla je deklarována jako cena nejvýše přípustná a lze ji měnit jen za podmínek 
uvedených v uzavřené smlouvě.
V případě, že některé práce a dodávky (položky), které jsou předmětem díla, nebudou 
realizovány (tzv. méněpráce), bude jejich cena z celkové ceny díla odpočtena ve výši, 
ve které je uvedena v přiloženém položkovém rozpočtu.
Pakliže dojde ke změně v rozsahu díla - tedy změn díla včetně případných změn stavby 
oproti projektové dokumentaci, musí být jejich rozsah a způsob provedení předem 
odsouhlasen technickým dozorem a zástupcem objednatele. Po ocenění objednaných 
prací zhotovitelem díla a po dosažení cenové dohody, v souladu se zákonem čís. 
526/1990 Sb. o cenách, bude nová cena díla upravena dodatkem ke smlouvě o dílo. 
Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu nabídky jsou pevné po celou dobu 
provádění stavebních prací.
Pro ocenění případných změn v rozsahu díla je stanoven tento závazný způsob 
oceňování - tam, kde nelze využít jednotkových cen z nabídky, budou pro stanovení 
těchto cen využívány ceny z příslušných katalogů ÚRS, a. s., Praha event. RTS a. s. 
Brno, a to v cenové úrovni platné v době podání nabídky.

V.2

V.3

V.4

V.5

strana 4 / celkem 10



VI. Fakturace a plnění
VI.1 Objednatel zaplatí dohodnutou cenu v článku V.1. na základě dílčích faktur vystavených 

zhotovitelem. Dílčí fakturu vystaví zhotovitel měsíčně. Právo vystavit dílčí fakturu 
vzniká podpisem zjišťovacího protokolu objednatelem, respektive jeho pověřeným 
zástupcem, na základě soupisu provedených prací {příloha zjišťovacího protokolu).

Splatnost dílčí faktury je 30 kalendářních dnů. Lhůta začíná běžet dnem doručení faktury 
na adresu objednatele.

VI.2 Objednatel nebude poskytovat zálohy. Zhotovitel bude jednou měsíčně předkládat 
soupisy prací a dodávek provedených v uplynulém měsíci, odsouhlasených zástupcem 
objednatele, resp. jím pověřeným zástupcem pro věci technické - TDS.

VI.3 Konečnou fakturu vystaví zhotovitel po dokončení prací. Právo vystavit konečnou fakturu 
vzniká podpisem závěrečného zjišťovacího protokolu, na základě soupisu skutečně 
provedených prací (příloha zjišťovacího protokolu) a zápisem o předání a převzetí díla 
bez vad a nedodělků. Splatnost konečné faktury je 30 kalendářních dnů. Lhůta začíná 
běžet dnem doručení faktury na adresu objednatele.

VI.4 Důvodem pro oprávněné odmítnutí odsouhlasení množství a druhu provedených prací ze 
strany objednatele, a tedy i pro odmítnutí úhrady faktury - daňového dokladu je 
nejenom skutečnost, že fakturované práce nebyly provedeny, ale i skutečnost, že 
práce vykazují vady či nedodělky.

VI.5 Objednatel může vrátit fakturu v případě, kdy faktura vykazuje formální nedostatky nebo 
nevzniklo právo na vystavení faktury na příslušnou částku.

VI.6 Oprávněně vystavená faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu 
podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel 
prohlašuje, že na stavební objekt nebude aplikován režim přenesené daňové 
povinnosti § 92a, 92e zákona o DPH na plátce, pro kterého bylo uskutečněno 
zdanitelné plnění.

VI.7 Oprávněně vystavená faktura musí mít v textu uveden název díla dle čl. II.1. této 
smlouvy.

VI.8 Všechny faktury včetně příloh budou objednavateli doručeny elektronicky na emailovou 
adresu fakturv@chotebor.cz do dvou dnů od jejich vystavení.

VII. Provádění díla
VII.1 o podstatných záležitostech v průběhu provádění díla vede zhotovitel stavební deník 

s denními záznamy o postupu prováděných prací a o počasí. Stavební deník musí být 
přístupný osobám pověřeným objednatelem kontrolou prováděných prací, osobám 
pověřeným projektantem k provádění autorského dozoru, dalším osobám oprávněným 
k nahlížení nebo zápisu do deníku ze smlouvy, a to po celou dobu provádění díla.
Kromě zápisů podle Vli.1. se do stavebního deníku zapisují také zápisy z předání 
staveniště, zápisy o zahájení prací, zápisy o zdržení prací, zápisy o případných 
technických změnách řešení, záměnách materiálů, zápisy o kontrolách apod.
Deník vede zhotovitel se dvěma oddělitelnými prúpisy, jedním určeným pro osobu 
pověřenou objednatelem kontrolou provádění díla, druhým určeným pro zhotovitele za 
účelem archivace, na dobu nejméně pěti let od vydání kolaudačního souhlasu. Originál 
deníku předá zhotovitel objednateli spolu s dokumentací skutečného provedení stavby.
Obě smluvní strany prohlašují, že údaje zapsané v deníku jsou rozhodující pro 
posouzení okolností, jichž se zápis týká. Smluvní strany se k jednotlivým zápisům ve

VII.2

VII.3

VII.4

strana 5 / celkem 10



stavebním deníku vyjadřují ve lhůtě do 3 dnů od provedení zápisů druhou stranou. 
Nevyjádří-li se v této lhůtě, má se za to, že s obsahem zápisu souhlasí.
K projednání podstatných skutečností plnění této smlouvy, celkového postupu stavby a 
postupu stavebních prací, dále také k projednání pro splnění zakázky potřebné 
spolupráce mezi zhotovitelem a objednatelem, se uskuteční pravidelné kontrolní dny. 
Kontrolní dny se uskuteční v termínech dohodnutých mezi objednatelem a 
zhotovitelem, zpravidla týdně.
Vytýčení veškerých inženýrských sítí, jejich zabezpečení po dobu realizace a jejich 
zpětné předání správcům sítí zápisem ve stavebním deníku nebo jinou formou zajišťuje 
zhotovitel.
Vytýčení stavby dle souřadnic JTSK zajistí na své náklady zhotovitel.

VII.5

VII.6

VII.7

Vlil. Dodáni díla a přejímka
VIII.1 Dílo je dokončeno protokolárním předáním díla zhotovitelem a převzetím díla 

objednatelem. Přejímka se uskuteční na písemnou výzvu zhotovitele učiněnou 5 
kalendářních dnů před zahájením přejímky. O průběhu a výsledku přejímky se pořídí 
zápis, který podepíší zástupci objednatele a zhotovitele. Tento zápis je součástí předání 
a převzetí díla.
Dílo s drobnými vadami a nedodělky nebránícími užívání díla se pro účely splnění 
závazků považuje za dílo provedené řádně a drobné vady a nedodělky (které nebrání 
užívání díla) nejsou důvodem k nepřevzetí díla objednatelem.
Při přejímce předá zhotovitel atesty materiálů a výrobků, protokoly o zkouškách, revizní 
zprávy a ostatní dokumenty potřebné k vydání kolaudačního souhlasu, uvedené pod 
bodem II.2. této smlouvy.
Při přejímce předloží zhotovitel zjišťovací protokol včetně soupisu provedených prací.
Zhotovitel se zavazuje, že při plnění zakázky bude postupovat tak, aby v max. možné 
míře zohlednil možnosti poskytnutí pracovních příležitostí osobám znevýhodněným na 
trhu práce, sociální začlenění, důstojné pracovní podmínky a další sociálně relevantní 
hlediska spojená s plněním předmětu díla, aby zohlednil dopad na životní prostředí, 
trvale udržitelný rozvoj, životní cyklus dodávky, služby nebo stavební práce a další 
environmentálně relevantní hlediska spojená s plněním předmětu díla a při plněném 
předmětu díla postupoval a použil inovace implementace nového nebo značně 
zlepšených produktů, služeb.

VHI.2

VIII.3

VIII.4
VIII.5

IX. Záruka a záruční podmínky
Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v trvání:
° 60 měsíců
° Záruka počíná běžet dnem předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.
Po dobu záruční doby zhotovitel garantuje, že dílo bude mít předepsané vlastnosti, a 
pokud tyto v některém ohledu nebyly dohodnuty nebo nejsou stanoveny, obvyklé 
vlastností.

U materiálů a výrobků doplněných záručním listem výrobce platí tato záruční doba. To 
však je možné pouze u takových materiálů a výrobků, které jsou s běžnými znalostmi, 
schopnostmi a nářadím vyměnitelné a které jsou zaměnitelné za jiné obdobné výrobky 
běžné dostupné v obchodní sítí (vodovodní baterie, vnitřní svítidla, elektrické zásuvky, 
vypínače) a které nejsou hlavním předmětem díla.

IX.1

IX.2

strana 6 / celkem 10



IX.3 Vady musí být zhotoviteli oznámeny nejpozději do konce záruční Ihúty. V oznámení vad 
musí být vada popsána.

IX.4 O odstranění vady bude sepsán protokol, který podepíší obě smluvní strany. Protokol 
vystaví zhotovitel a musí v něm b^ uvedeno:

■ označení smlouvy o dílo a jejích stran

■ datum uplatnění vady
■ popis a rozsah vady a způsob jejího odstranění

■ datum zahájení a odstranění vady
■ celková doba trvání vady od zjištění do odstranění

IX.5 Odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele na náhradu škody od zhotovitele, která 
byla objednateli způsobena vadným plněním zhotovitele.

IX.6 O odevzdání nového plnění v rámci odstranění vady a o odpovědnosti za vady tohoto 
plnění platí ustanovení této smlouvy, týkající se místa a způsobu plnění a uplatňování 
práv z odpovědnosti za vady.

IX.7 Zhotovitel na žádost objednatele odstraní reklamovanou závadu i v případě, že jím 
nebude uznána s tím, že prokáže-li reklamaci za neoprávněnou, uhradí objednatel 
náklady spojené s odstraněním vady včetně nákladů zhotovitele na prokázání 
neoprávněnosti reklamace.

IX.8 S odstraněním reklamovaných vad bude započato okamžitě po zjištění závady a 
oznámení zhotoviteli, nejpozději do 5. kalendářního dne, v případě havárie do 24 
hodin. Zjištěné vady odstraňuje zhotovitel bezodkladně, vlastním nákladem a tak, aby 
dílo udržel v dobrém provozuschopném stavu, a to nejpozději do 21. kalendářního dne 
po oznámení a v případě havárie do 48 hodin od oznámení. V případě prodlení 
zhotovitele s odstraněním vad, je objednatel oprávněn zajistit odstranění vad na náklad 
zhotovitele. Strany smlouvy si mohou lhůtu uvedené v tomto odstavci dohodnout 
odlišně.

IX.9 Zhotovitel se zavazuje, že bude průběžně provádět veškeré potřebné zkoušky, měření a 
testy k prokázání kvalitativních parametrů prováděného díla.

IX. 10 V případě prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad je objednatel 
oprávněn odstranění těchto vad zajistit prostřednictvím třetí osoby. V takovém případě 
má objednatel vůči zhotoviteli nárok na úhradu takto vynaložených nákladů.

X. Odpovědnost za škodu

X.1 Nebezpečí škody na realizovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne 
předání a převzetí díla.
Zhotovitel po celou dobu plnění veřejné zakázky bude mít sjednáno pojištění proti 
škodám způsobeným jeho činností, včetně škod způsobených jeho pracovníky.

X.2

X.3 Zhotovitel předloží při podpisu smlouvy o dílo příslušnou pojistnou smlouvu dle bodu
X.2.

X.4 Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se nezpůsobit únik ropných, 
toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.

X.5 Zhotovitel je povinen nahradit objednateli nebo třetím osobám v plné výši škodu, která 
vznikla při realizaci díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků 
zhotovitele dle této smlouvy.

strana 7 / celkem 10



X.6 Všechny plochy, dotčené výstavbou a eventuální škody způsobené v souvislosti 
s výstavbou, budou po skončení prací zhotovitelem na vlastní náklady odstraněny a 
dotčené plochy uvedeny do původního nebo projektovaného stavu.

XI. Smluvní pokuty
XI.1 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení 

zhotovitele s termínem dokončení díla ve výši 0,20 % z celkové ceny díla bez DPH za 
každý den prodlení.

XI.2 Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu za prodlení
s termínem splatnosti faktur ve výši 0,20 % z dlužné částky za každý den prodlení. Tato 
smluvní pokuta v sobě obsahuje i úrok z prodlení, který nebude (nastane-lí prodlení) 
zvlášť účtován.
Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za 
nedodržení konečného termínu odstranění vad a nedodělků uvedených v protokolu o 
převzetí a předání díla ve výši 2.000,- Kč za každý den prodlení a vadu, maximálně 
10.000,- Kč za každý den prodlení.
Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za 
nedodržení termínu odstranění reklamovaných vad v záruční lhůtě ve výši 2.000,- Kč za 
každý den prodlení a vadu.
Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za 
nedodržení termínu vyklizení staveniště ve výši 0,5 % z celkové ceny díla bez DPH za 
každý den prodlení.
Smluvní pokuty jsou splatné do 14kalendářních dnů od vyúčtování.

XI.6 Smluvní pokuta se nezapočítává na náhradu škody.

XI.3

XI.4

XI.5

XII. Odstoupení od smlouvy

XII.1 Zhotovitel i objednatel mohou odstoupit od smlouvy, pokud postupují dle příslušných 
ustanovení občanského zákoníku (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků 
druhou stranou).

XII.2 Objednatel může odstoupit od smlouvy (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků
zhotovitelem) především pokud:

■ zhotovitel provádí dílo v prokazatelně nízké kvalitě
■ zhotovitel používá při zhotovení díla materiály prokazatelně nízké kvality
■ zhotovitel je v podstatném prodlení se zhotovením díla ve smluvních termínech, za

podstatné prodlení se považuje doba delší, než 30 kalendářních dnů, avšak teprve 
poté, kdy na hrubé neplnění smluvních závazků zhotovitele předem písemně upozornil 
a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě

■ zhotovitel je v prodlení se zahájením stavebním prací více jak 15 dnů. V takovém
případě před odstoupením od smlouvy není objednatel povinen na porušení smlouvy a 
právo od smlouvy odstoupit upozorňovat, ani poskytovat dodatečnou lhůtu ke splnění 
této povinnosti.

■ dojde k zahájení insolvenčního řízení vůči zhotoviteli
XII.3 Zhotovitel může odstoupit od smlouvy (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků

objednatelem) především pokud;

strana 8 / celkem 10



■ objednatel je v prodlení s placením podle této smlouvy delším než 60 dnů, avšak 
teprve poté, kdy na hrubé neplnění smluvních závazků objednatele předem písemně 
upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě.

XII.4 Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy, 
s výjimkou nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy a nároku na sjednané 
smluvní pokuty.

XII,5 Odstoupení od smlouvy je možné i jen ve vztahu k dosud nesplněné části díla.

XIII. Závěrečná ustanovení
XIII.1 otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména 

ustanoveními Občanského zákoníku. K řešení případných sporů je příslušný Okresní 
soud v Havlíčkově Brodě.

XIII.2 Nedílnou součástí a přílohou této smlouvy jsou rozpočty zakázky.
XIII.3 Veškeré změny a doplnění této smlouvy je možno provádět pouze písemnými dodatky, 

podepsanými oběma smluvními stranami.
XIII.4 Zhotovitel souhlasí stím, že mu objednatel může doručovat prostřednictvím datových 

zpráv. Nephhlásí-li se zhotovitel do datové schránky ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byl 
dokument dodán do datové schránky, považuje se tento dokument za doručený 
posledním dnem této lhůty

XIII.5 Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

XIII.6 Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejích pravé a svobodné vůle,
nikoli v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetli, 
souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

XIII.7 Zhotovitel si musi být vědom, že je ve smyslu zákona 320/2001 Sb. o finanční kontrole
ve veřejné správě povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel se ve 
spolupráci s objednatelem zaváže poskytnout kontrolním orgánům jakékoliv dokumenty 
vztahující se k realizaci projektu, podat informace a umožnit vstup do svého sídla a 
jakýchkoliv dalších prostor a na pozemky související s projektem nebo jeho realizací. 
Zhotovitel se zavazuje poskytnout na výzvu své daňové účetnictví nebo daňovou 
evidenci k nahlédnutí v rozsahu, který souvisí s projektem. Zhotovitel se dále zavazuje 
provést v požadovaném termínu, rozsahu a kvalitě opatření k odstranění kontrolních 
zjištění a informovat o nich příslušný kontrolní orgán objednatele.

XIII.8 Smluvní strany berou na vědomí, že plnění z této smlouvy je plněním ve vztahu k
veřejnoprávní korporaci a veřejným prostředkům a vztahuje se na ni zákon č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). Prohlašují, že skutečnosti a údaje uvedené ve 
smlouvě nejsou obchodním tajemstvím a podpisem této smlouvy si jsou vědomi 
zákonné povinnosti uveřejnění smlouvy a metadat smlouvy (včetně zveřejnění osobních 
údajů v rozsahu identifikace osob) v Registru smluv zřízeném podle zákona o registru 
smluv. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v Informačním systému veřejné správy - 
Registru smluv.

XIII.9 Smluvní strany berou na vědomí že, získané osobní údaje jsou zpracovávány
v nezbytném rozsahu a po nezbytnou dobu v rámci plnění právních povinností a 
smluvních povinností vzniklých uzavřením smlouvy v souladu s obecným nařízením EU 
2016/679 a platnými právními předpisy na ochranu osobních údajů.

Tato smlouva o dílo byla schválena usnesením č. 764/36/RM/2024, dne 06.03.2024.

strana 9 / celkem 10



Příloha: - Položkový rozpočet

V Štoky 

Za zhotovitele; 
Petr Adamec 

jednatel firmy

V Chotěbon 

Za objednatele; 
Ing. Ondřej Kozub 

starosta města

Petr 

Adai^ec
Dig itá I nf podefDsa I 
Petr Adamec 

Dantům: 2024.03.13 

15:22:20 +01'00'

I

Digitálně podepsal Ing. Ondřej Kozub 
Datum: 19.03.2024 08:45:55 +01:00

r.;.
©

' /

strana 10 / celkem 10



REKAPITULACE STAVBY
SVO360
MŠ Na Chmelnici

CN 105 24
Kód:
Stavba;

CC-CZ:
Datum;

KSO:
Místo: 24.1.2024

IC;Zadavatel:
Město Chotéboř DIČ:

IC: 28156811
CZ28156811

Uchazeč:
ADH-PLOTY s.r.o. OlC:

(C:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
Ing, Milan Landsman

Poznámka:

DIČ:

Cena bez DPH 385 630,95

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Základ daně
385 630,95

Výše daně
80 982,50DPH základní 

snížená 0,00 0,00

466 613,45:Cena s DPH CZKv

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

ADH-PLOTY s.r.o. 
Petr Adamec

776 146 772
petr,adamec(5)adh-plotv.cz

Datum a podpjs: Razítko Daturn a podpi^ Razítko

Strana i z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód; SVO360

MŠ Na ChmelnicíStavba:

24.1.2024Místo: Datum:
Zadavatel:
Uchazeč:

Město Chotéboř 
ADH-PLOTY s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel: Ing. Milan Landsman

Kód Cena bez DPH |C2KJ Cena s DPH {C2K)Popis

Náklady z rozpočtů 385 630,95
5 200,00 

380 430,95

466 613,45

6 292,00 
460 321,45

01 Vedlejší náklady 
Oploceni - etapa IV.05

strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ CN 105 24
stavba;

MŠ Na Chmelnici
Obiekl:

01 • Vedlejší náklady

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo; 24.1.2024

IC:Zadavatel:
Město Chotéboř DIČ;

IC: 28156811 
CZ28156811

Uchazeč;
ADH-PLOTY s.f.O. DIČ;

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:
Ing. Milan Landsman

Poznámka:

DIČ:

Cena bez DPH 5 200,00

Základ daně 
5 200,00

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Výše daně 
1 092.00DPH základní 

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 6 292,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpi^ Razítko Datum a_podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

ADH-PLOTY s.r.o.
Peíf Adamec

776 146 772
Detr.adamec(S)adh-Dlotv,cz

Datum a podpj^_ Razítko Daturn a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Mš Na Chmelnici
Obtekt:

01 • Vedlejší náklady
24.1.2024Datum:Místo:

Město Chotěboř 
ADH-PLOTY s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel: Ing. Milan Landsman

Zadavatel:
Uchazeč;

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

5 200,00

5 200,00 
3 800,00 
1 400,00

VRN3 - Zařízeni staveniště

VRN7 - Provozní vlivy

Strana 2 z 3



SOUPIS prací
Stavba:

mS Na Chmelnici
Objekt;

01 - Vedlejší náklady
24.1.2024Datum:Místo:

Město Chotéboř 
ADH-PLOTY s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Zadavatel:
Uchazeč: Ing. Milan Landsman

PČ Typ Cenová soustavaJ.cena IC2K] Cena celkem (CZK)MJ MnožstvíKód Popis

Náklady soupisu celkem 5 200,00

5 200,00Vedlejší rozpočtové nákladyD VRN

Zařízení staveniště __
‘Zařízení staveniště
A)známka * pololce.
náklady na vybudováni, provoz a odstraněni zafízeni staveniitá vtětné
případné etapizaca výstavby _______
Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště 
Poznámka k pololce:
náklady na ochranu staveniité p/ad vstupem nepovolaných osob. vielné 
pňsluiného značeni, náklady na dodáni provizorního oploceni. Jeho 
rozmisténi a přemistováni a jeho údňba v průběhu výstavby, včetně 
následného odstraněni po ukončeni stavebních práci, náklady na 
vypracováni potřebné dokumentace pro provoz stavemité z hlediska 
polární ochrany (polární řád a poplachavá směmicel a z hlediska 
provozu Staveniště IpmypzrTě dOpravniJádl _
Dopravní značení na staveništi
Poznámka k poloice:
náklady na vyhotoveni návrhu dočasného dopravního značeni, jeho 
přehnán/ s dotčenými orgány a organizacemi. Náklady na dodání 
dopravních značek, jejich rozmístěni a přemlstováni a jejich údriba v 
průběhu výstavby, včetně následného odstraněni po ukončeni 
stavebních práci

3 800.00 ___
500.00.es ÚRS 2024 01

_D_ VRN3___
1 K '030001000 1,000 500,001kpl

p

2 600,00|r 2 600,00 CS ÚRS 2024 012 K ,032903000 kpl 1,000L

P

700,00'I.OOOj 700,OOiCS ÚRS 2024 013 I K '034303000 kpl

p

_ D_ VRN7____
; 4 j K 075002000

Provozní vlivy_______ ____
.Ochranná pásma
Poznámka k poloice
náWarfy na kontrolu a vytýčeni mi šiti, jejich skutečně trasy a provedeni 
ochranných opatřeni pro zabezpečeni stávajících mi. síti. ruční odkop v 
blízkosti váech mlenýrských slil. ochrana před mechanickým 
poškozením bet panely (ocet plechy) zahrnuje veSkeré náMady s 
obiednatelem ooiadovanými
^Ostatní provozní vlivy
Poznámka k polotce
náklady na čiSténI vozovky a objízdných tras před a po realizaci

1400.00
700,00 CS ÚRS 2024 01

Ikpl 700,00
i

p

zařízeními
1

5 K 1079002000 700,00 CS ÚRS 2024 01kpl 1,000 700,00
p

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ CN 105 24
Stavba:

MŠ Na Chmelnici
Obiekt:

05 • Oplocení - etapa IV.

CC-CZ:
Datum:

KSO;
Misto: 24 1.2024

IC:Zadavatel:

Město Chotěboř DIČ:

IC: 28156811
CZ28156811

Uchazeč:

ADH-PLOTY s.r.o. DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IČ:Zpracovatel:

ing. Milan Landsman

Poznámka:

DIČ:

380 430,95Cena bez DPH

Základ daně 
380 430,95

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Výše daně 
79 890,50DPH základní 

snížená 0,000,00

r
Cena s DPH CZK 460 321,45v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

ADH-PLOTY s.r.o.
Petr Adamec 

776 146 772
petr.adamec@adh-plotv.cz

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:_____ Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
stavba:

MŠ Na Chmelnici
Objekt:

05 - Oplocení • etapa IV.
24.1. 2024Datum:Místo:

Projektant:
Zpracovatel: Ing. Milan Landsman

Město Chotéboř 
ADH-PLOTY s.r.o.

Zadavatel:
Uchazeč:

Cena celkem [CZK]Kód dilu - Popis

380 430,95
376 386,95

44 948,89
___i_66Ó^

19 307,86

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce
_11 - Zemní práce - přípravné ^přidružené práce
2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce 
5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun suté

998 - Přesun hmot

237 466,30
15 771,56
28 691,35 
26 066,93
4 134,06

PSV - Práce a dodávky PSV 3 924,00
767 - Konstrukce zámečnické 3 924,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN9 - Ostatní náklady

120,00
120,00

Strana 2 z 5



SOUPIS prací
stavba:

MŠ Na Chmelnici
Objekt:

05 • Oplocení • etapa IV.

Datum: 24.1.2024Místo:

Projektant:

Zpracovatel: Ing. Milan Landsman
Město Chotěbor 
ADH-PLOTY s.r.o.

Zadavatel:

Uchazeč:

PČ Typ J.cena [C2K] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaMJ MnožstvíKód Popis

Náklady soupisu celkem 380 430,95

376 386,95Práce a dodávky HSVD HSV

44 948,89 ________

9 614,00 CSÚRS2024 01

_ Zemni práce_______  _____
Vrtání jamek pro plotové sloupky D přes 200 do 300

___mm ru^é s motorovým vrtákem ___
^•(0'8Ó0^0.3ÍM) ____^'
Příplatek za vtrání v kamenité nebo kořeny prorostlé

___půdě __________
Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách 
třídy těžitelnosti I! skupiny 4 ručně 4-0.800'0,800'Ó,800 
4*0.600*0,600*0,800 
6’0.300*0,300*0,300

Součet_____________  _________
Uložení sypaniny do násypů nezhutněných ručně 

"46*3,14*0;150*0,150*(0,80Ď*Ó.3ÓO)
4*0,800*0,800*0,800 
4*0,600*0,600*0,800 
6*0,300*0,300*0.300 
Součet _
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až |
4 nerovnosti přes 150 do 200 mm v rovinně a svahu doi m2

O 1
50,600 190,001 K 131111333 m

50,600w

5 717,80 CSÚRS 2024 012 K 131111359 50,600 113,00m

i
5 681,78 CSÚRS 2024 013 • K 131313701 3,362 1 690,00m3I

2,048
1,152
0,162
3,362

6,937

W
w
w
w

127,OOI
881,00'CS ÚRS 2024 014 I K 1171211101 m3

w 3,575 
2,048 
1,152 
0,162 

______6,937

W
W
W
W

I* I

14 553,30 CS ÚRS 2024 01' 5 I K 181111131 256,220 56,80
1:5

w 121 až 179
(4,150+55,300+58,030*3,500+2,180+2,650+2,300)‘(1,000+1,W 256,220000)

'Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5 
osíVo směs travní parková 
256,22*0,02 'Přepočtené koeficientem množstvi

' n
6 021,17 CS ÚRS 2024 01 

819.84 CSÚRS 2024 01

6 I K 1181411131 256,220 23,50

:7 \ M [00572410 kg 5.124
5'l24

160.00
w

Zemni práce - přípravné a podružené práce ____
Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene přes 
700 do 900 mm _ _

Odstranění pařezů průměru přes 700 do 900 mm 
Vodorovné přemístěni větví stromů jehličnatých do 1 
km D kmene přes 700 do 900 mm 

|Vodorovné přemístěni kmenů stromů jehličnatých do 1 
krn_p kmene přes 700 do 900 mm 
Vodorovné premisténi pařezů do 1 km D přes 700 do 
900 mm _ 
Zásyp jam po pařezech D pařezů přes 700 do 900 mm 
ručně

___D_ 11____

8 K 1112101124

1 660,00

200,00 CSÚRS 2024 01

T

200,00 ikus 1,0001 - _J
400,00 CS ÚRS 2024 019 ' K 1112251104 kus I 1,000 400,00|

210,00'
If

210,00lCSÚRS 2024 01 

200,00:CSÚRS 2024 01

10 K 162201408 kus 1,000|

11 , K 162201418 200,00!
kus : I.OOOl

200,00 . CS ÚRS 2024 0112, K 1162201424 kus 1,000 200,00i

450,00 CS ÚRS 2024 0113 , K 1174211204 kus 450,OOj1,000

D 2
14 1 K '275313611

Zakládáni

Základové patky z betonu tř. C 16/20 
■4*0,800*0,800*0li00 “
4*0,600*0,600*0,800
6*0,300*0,300*0,300

Součet______________ _
Zřízení bednění základových patek
4*(0,800+0,805+0,éoO+o7800‘)*oT800‘
4-(0,600+0,600+0,600+0,600)*0,800 
6*(0,300+0,300+0,300+0,300)*0,300

Součet _____________________
Odstranění bedněni základových patek

19 307,86
13 414,38'CS ÚRS 2024 013 990,001m3 3,362

w 2,048
1,152
0,162
J.362

20,080'

10.240
7,680
2,160

20,080

W
W
W

'15 K j275351121 210,00| 4 216,80 CSÚRS 2024 01m2
w
w
w
w

I 16 ,'k 1 676,68ÍCS ÚRS 2024 0183,50i275351122 m2 20,080

D 3 Svislé a kompletní konstrukce ________ ___
: Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 
.2 do 2,6 m se zabetonpvánjm 
^plotový sloupek pro svařované panely dl 2,5-3. Om 
poyrchov^úprava Pz a komaxi[
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 
2 do 2,6 m do zemního pouzdra 

■plotový sloupek pro svařované panely dl Ž 5-3.dm 
.povrchová úprava Pz a komaxil 
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 

•2 do 2.6 m ukotvením k pevnému podkladu

237 466,30

16 200,00:CS ÚRS 2024 01r: 17 I K 338171123 324,00lkus 50,000
'
I 18 M 28 640.00 <CS ÚRS 2024 0155342167 kus 50.000 \ 572.80

I

324,00 CS ÚRS 2024 0119 I K 338171124 kus 1,000 324,00

572.80 CSÚRS 2024 0120 M '55342167 kus 1.000 572.80

I

21 I K 338171125 2 916,00|CS ÚRS 2024 01kus 9,000 324,00
I

plotový sloupek pro svařované panely dl 2,0-2,5m
' povrchová úprava Pz a komaxít
Osazeni vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové
sloupky pl přes 2 do 4 m2 _
branka plotová jednokřídlá Pz a komaxit pl přes 2 do 4

■22 M 55342173 8 820.00 :CS ÚRS 2024 Olkus 9.000 980.00

4 820,00|CSÚRS 2024 0123 K |348101220 kus 2,000( 2 410,00

26 400.00 CSÚRS 2024 0124 M 55342335 kus 2.000 13 200,00m2

Strana 3 z 5



J.cena [CZK) Cena celkem |CZK] Cenová soustavaPC Typ MnožstvíMJPopisKód

Poznámka k poloicá:
náklady včotné pňsluianstvi tstavnelne panty, doraz zámku, klika. 
zámek. 3 kJICa. zajiStovaci kolik vč gniikusul _
|s/oup pro vrata nebo vrátka

'Osazeni vrat nebo vrátek k oploceni na ocelové
__sloupky pl přes_8 do 10 m2 ____

brána plotová dvoukřídlá Pz a komaxit pl přes 8 do 10 ‘

p

9 200.00 CSÚRS2024 01 
3 840,O0lCS ÚRS 2024 01

2 300.00kus 4.000
25 I M 55343203

1,000 3 840,00.kus26 K 348101250

29 300,00 CS ÚRS 2024 0127 M 55342363
kus 1.000 29 300.00m2

Poznámka k potoice
náklady irčetně přisluíenství (stavitelné panty, doraz zámku, klika, 
zárnek. 3 kliia. zaiisroyací kolik vč pr^ikusu. polohovačl

sloup pro vrata nebo vrátka

p

; 4 600.00\CS ÚRS 2024 01 
14 112.00'CS ÚRS 2024 01 
23 657.20 CS ÚRS 2024 01 

6 169.10\CSÚRS2024 01

2,000 2 300,00kus28 M ■55343203
Osazeni podhrabových desek dl přes 2 do 3 m na

____ Iqcejoyé plotové sloupky_ _

betonová podhrabová deska 2450x300x50mm 
držák podhrabová desky výšky 3Ó0mm povrchová 
úprava žárový zinek
Montáž oploceni ze svařovaného pletiva v přes 1,5 do

_____ ;2,0m ______
51*2.480 ______

plotový panel svařovaný v 1.5-2. Om S do 2,5m 
průměru drátu 5mm oka 50x200mm s 3x horizontálním kus 
prolisem povrchová úprava PZ komaxit 
Poznámka k poloice:
náklady včelné pfísluienstvl (uchyceni 5.000 ku^li^pek) 
plotový panel svařovaný v 2.0-2.5m š do 2.5m 
průměru drátu 5mm oka 55x200/ti/t? s horizontálním 
prolisem povrchová úprava PZ komaxit

288,00kus 49.00029 K 1348121221

49,000 482.8030 M \ 59232541 kus

98,000 62.9531 M \59232550 kus

17 707,20 CSÚRS 2024 01126,480 140,001■32 K .348401153 m

126,480W

33 I M '55342412 38 612.00 CSÚRS 2024 0149.000 788.00

p

I

1576,00 CSÚRS 2024 0134 ■ M '55342413 kus 2.000 788.00

Komunil^ce pozemní
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikaci ■
pro pěší ručné ____________ '

Odstraněni podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm
ručné _________
2*0,800*0,800 
2*0,600*0,600 
3*0,300*0,300

Součel ________
Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s 
doplněním kameniva drceného přes 0,08 do 0,10 

. m3/m2 _ ______
ToOO-*2,270" ______“ '_______ '
Vyspraveni krytu komunikaci studenou asfaltovou 
směsí tl přes 40 do 60 mm

'Kiadeni zámkové dlažby komunikací pro pěší ručné tl 
60_mm skupiny A pl do 50_m2 
Těsněni spár provizorním těsnicím profilem 

'2*(0,800+0,800'‘07800-k0,600)*o!800 ’ 
2*(0,600+0,600+0,600+0,600)*0,800 
3*(0,300-k0.300+0,300+0,300)*0,300 
Součet

Zarovnáni styčné plochy podkladu nebo krytu 
živičného tl přes 100 do 200 mm 
Řezáni stávajícího živičného krytu hl přes 150 do 200 
mm
Očištěni vybouraných zámkových dlaždic s původním 
spárováním z kameniva těženého

15_771,66___________

lOI.OOjCS ÚRS 2024 01

_D 5_________
35 I K jl13106123 1,000| 101,00|

-i1

503,94 CSÚRS 2024 0136 ; K 113107142 2,270 222,00

w 1.280
0.720
0,270
2,270

W
W
W

37 ' K 1566501111 421,83 CSÚRS 2024 01m2 3,270 129,00

3.270w

10 873,30 CSÚRS 2024 0138 , K ; 572360112 m2 2,270 4 790,00 I

422,00'CSÚRS 2024 01 
737,94;CSÚRS 2024 01

39 ' K 1596211110 1,000 422,00

40 K 1919123111 10,040 73,50m
w 5,120

3,840
1,080

10,040

W
W
W

650,59,CS ÚRS 2024 0141 K 1919731123 10,040 64,80m

1 897.56'CSÚRS 2024 0142 K '919735114 10,040 189,00
J

163.40 CS ÚRS 2024 0143 , K ,979054451 2,000' 81,70

:j
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 

ÍKotva chemickým tmelem M 12 hl ilO mm do betonu, . 
,ŽB nebo karnene_s_vyvrtáním otvoai _

Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm 
Rozebrání prefabrikovaných plotových desek
betoriqvých _ _
Bouráni sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m 
zabetonovaných _
Rozebráni rámového oplocení na ocelové sloupky v 
přes 1 do 2 m _"4,150+55,300-»58,Č3Ó+3,500*2,180*2,650*2,3bb'

28 691,35 _______________

2 400,00 CS ÚRS 2024 0144 K 1953961113 kus 32,000 75,00

960,00 CS ÚRS 2024 0145 K '953965121 kus 32,000 30,00

3 822,00 CS ÚRS 2024 0146 K 966049831 kus 49,000 78,00.

47 , K ,966071711 10620,00,CS ÚRS 2024 01kus 59,000 180,00

10 889,35 CSÚRS 2024 0148 K 1966072811 128,110 85,00m
w 128,110

D 997 Přesun juté _ ____________
'Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením _______
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
skládku ZKD 1 km přes 1 km
15,991*29 'Přepočtené koeficientem množství

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

26 066,93_______
4 733,34jCSÚRS2024 01

5 982,23lcS ÚRS 2024 01

15,991! 296,001

12,90j

49 K 1997013501 t

50) K 1997013509 t 463,739

w 463,739
;

15 351,36'CS ÚRS2024 0151 K 997013631 15,991 960,00t

D 998 Přesun hmot ___ ________
Přesun hmot pro oploceni zděné z cihel nebo tvárnic v 
do 3 m

4 12W.06

4 1 34,06'CS ÚRS 2024 0152 K 998232110 22,967t 180,00

D PSV Práce a dodávky PSV 3 924,00

D 767
53 • K |767821112

54 ' M \55348114

Konstrukce zámečnické 3 924,00
480,00|CSÚRS2024 01 

3 435.00'CS ÚRS 2024 01

.Montáž poštovní schránky zavěšené 
ischránka listová plotová

kus 3.000

3.000

160,00 
r 145.00kus

Strana 4 z 5



Cenová soustavaPČ Typ J.cena [CZK) Cena celkem (CZK)MJ MnožstvíPopisKód

Přesun hmot tonážni pro zámečnické konstrukce ruční 
v objektech v do 6 m ____

Vedlejší rozpočtové náklady

Ostatní náklady 
Ostatní náklady

9,00 CS ÚRS 2024 0155 I K [998767121 1 000,000,009t
J

120,00D VRN

120,00 ________
120,00‘CS ÚRS 2024 01

D VRN9 
56' K i 090001000

T
120.00kpl 1,000

Poznámka k poklice.
náklady na demoniát a moniél inknmačnich tabulek na plot. 3,000 kus

P

Strana S z 5



REKAPITULACE STAVBY
SVO360
MŠ Na Chmelnici

CN 100 24
Kód:
Stavba:

CC-CZ:
Datum:

KSO;
Místo: 21.02.2024

IC:Zadavatel:
Město Chotéboř DIČ:

IC: 28156811
CZ28156811

Uchazeč:
ADH-PLOTY s.r.o. DIC:

IC:Projektant:
DIČ:

IC:Zoracovatel:
Ing. Milan Landsman

Poznámka:

DIČ:

366 894,37Cena bez DPH

Výše daně
77 047,82

Sazba daně 
21,00% 
12.00%

Základ daně
366 894,37DPH základní 

snížená 0,000,00

CZK 443 942,19Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum^ podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč
ADH-PLOTY s r.o 
Pelr Adamec

776 146 772
petr.adamec@adh-plotv.cz

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: SVO360

MŠ Na ChmelnicíStavba:

21,02.2024Místo: Datum:

Město Chotěbor 
ADH-PLOTY s.r.o.

Projektant;
Zpracovatel;

Zadavatel:
Uchazeč: Ing. Milan Landsman

Cena bez DPH [C2K] Cena s DPH [CZK]Kód Popis

443 942,19366 894,37Náklady z rozpočtů

5 200,00 
361 694,37

6 292,00 
437 650,19

01 Vedlejší náklady 
Oplocení • etapa II.03

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ CN 100 24
stavba;

MŠ Na Chmelnici
Objekt:

01 - Vedlejší náklady

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 21.02.2024

IC:Zadavatel:
Město Chotěboř DIČ:

IC:Uchazeč:
ADH-PLOTY s.r.o.

28156811 
CZ28156811DIČ:

IC:Projektant:
DIČ:

IC:Zpracovatel:
Ing. Milan Landsman

Poznámka:

DIČ:

S 200,00Cena bez DPH

Základ daně 
5 200.00

Výše daně 
1 092.00

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

DPH základní 
snížená 0.00 0.00

Cena s DPH v CZK 6 292,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: _ Razítko

Objednavatel Uchazeč

ADH-PLOTY s.r.o.
Pelr Adamec 

776 146 772
petr.adamec@adh-Dlotv,cz

Datum a podpis; Razítko Datum a podpis] Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

MŠ Na Chmelnici
Obiekl:

01 - Vedlejší náklady
Datum: 21.02.2024Misto:

Město Chotěboř 
ADH-PLOTY s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel: Ing. Milan Landsman

Zadavatel:
Uchazeč:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

5 200,00

5 200,00

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

3 800,00 
1 400,00

VRN3 - Zařízeni staveniště

VRN7 - Provozní vlivy

Strana 2 z 3



SOUPIS prací
Stavba:

MŠ Na Chmelnicí
Objekt:

01 - Vedlejší náklady
21.02.2024Misto: Datum:

Město Chotěboř 
ADH-PLOTYs.r.o.

Projektant:

Zpracovatel: Ing. Milan Landsman

Zadavatel:
Uchazeč:

PČ Typ J.cena [CZK] Cena celkem (CZK] Cenová soustavaKód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem 5 200,00

5 200,00D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Zařízení staveniště 
Zařízení staveniště

3 800.00O VRN3
T “ 500.00,CS ÚRS 2024 01K 030001000 kpl 1,000 500,0011

Poznímka k potolce:
néklaiiy na vybudování, provoz a odstraněni zafíiani staveniité vietrié 
pfioadně efapizace výstavby________ ____
Náklady na provoz a údržbu vybaveni staveniště
Poznámka k poloice:
náklady na ochranu staveniště p/ed vstupem nepovolaných osob. vielné 
pňslušněho znaíeni, náklady na dodáni provizorního oploceni, jeho 
rozmístěni a p/emisfován/ a jeho údriba v průběhu výstavby, vieirté 
nésiedttého odstraněni po ukortčeni stavebnicn prací. nákJady na 
vypracováni potřebné dokumentace pro provoz siavenišlě z hlediska 
poiámi ochrany ípoiémi řád a poplachová smémicel a z hlediska 
provozu staveniště lorovozné dooravni řádí 

I Dopravní značeni na staveništi 
Poznámka k poloice:
náklady ne vyhotoveni návrhu dočasitého dopravního značení, jeho 
projednáni s dolčenými orgány a organizacemi Náklady na dodáni 
dopravních značek, jejich rozmistěni a přemisfováni a jejich údriba v 
průběhu výstavby, včetně následného odstraněni po ukončeni 
stavebních práci

P

1
2 600,00'CSÚRS 2024 012 < K 1032903000 kpl 1,000 2 600,00

p

kJ 034303000 700,00,CS ÚRS 2024 011,000 700,00[kpl

p

_ p VRN7 
4 i K Í075002000

Provozní yjiyy 
Ochranná pásma
Poznámka k poloice:
náklady na kontnjlu a vytýčeni ml. šili. jejich skutečné trasy a provedeni 
ochranných opatřeni pro zabezpečeni stávajících int sílí, ruční odkop v 
blízkosti všech míenýrských šili. ochrana před mechanickým 
poškozením bel panely (ocel plechyl zahrnuje veškeré náklady s 
obiednatelem poladovanými zařizenimi _ ___
Ostatní provozní vlivy
Poznámka k poiožca
náklady na čištěni vozovkya Objízdných tras přad a po realizaci

1 400,00
700,00|CSÚRS 2024 01kpl 1,000 700,00 [

p

700,00!CSÚRS 2024 015 , K 079002000 kpl 1,000 700,00 ;
P

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ CN 100 24
stavba:

MS Na Chmelnici
Obiekt:

03 • Oplocení • etapa II.
CC-CZ:
Datum:

KSO;
Místo: 21.02.2024

IC:Zadavatel:
Město Chotéboř DIČ;

IC; 28156811 
CZ28156811

Uchazeč;
ADH-PLOTY s.r.o. DIČ:

IC:Projektant:
DIČ;

IČ;Zpracovatel:
Ing. Milan Landsman

Poznámka:

DIČ:

361 694,37Cena bez DPH

Výše dané 
75 955,82

Základ daně 
361 694,37

Sazba daně 
21.00% 
12.00%

DPH základní 
snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 437 650,19

Projektant Zpracovatel

^ajuma p^pdpis; Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

ADH-PLOTY s.r.o.
Petr Adamec 

776 146 772
petr,adamec(g)3dh-Dlotv,cz

RazítkoDatum a podpis: Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

MŠ Na Chmelnici
Objekt:

03 • Oplocení • etapa II.
Místo: 21.02.2024Datum:

Město Chotěbor 
ADH-PLOTY s.r.o.

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:
Zpracovatel: Ing. Milan Landsman

Kód dílu • Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 • Zakládáni

3 - Svislé a kompletní konstrukce 
5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

361 694,37
361 574.37 

36 723,27 
6 850,56 

195 658,20

57 849.99 
26 310.10 
33 280.13 
4 902.12

997 - Přesun suté

998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN9 - Ostatní náklady

120.00
120.00

Strana 2 z 4



SOUPIS prací
stavba:

MŠ Na Chmelnici
Objekt:

03 • Oplocení • etapa II.
Místo: Datum: 21.02.2024

Město Chotěboř 
ADH-PLOTY s.r.o.

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel: Ing. Milan Landsman

PČ Typ Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaKód MJ

Náklady soupisu celkem 361 694,37

D HSV Práce a dodávky HSV 361 574,37

o 1 Zemm prá^ __
, Vrtáni jamek pro plotové sloupky D přes 200 do 300
!mm ručně s motorovým vrtákem____
'42*(0,800->-0,3QO)______ _______ _ 1_
i Příplatek za vtrání v kamenité nebo kořeny prorostíé
ipůdě__________________________  _ . . .
Hloubeni nezapažených jam v soudržných horninách

Itřídy těžitelnosti II skupiny4 ručně________________' ^
4*0,600*0.600‘0.8(X)‘

I Uložení sypaniny do násypů nezhutněných ručně 
4Ť3,1 4*Ó,T50*0.15O*(Č,eOO-ÍČj0O)
4*0.600*0,600‘0.800
Součet _ _ _ _

j Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 
4 nerovnosti přes 150 do 200 mm v rovinné a svahu do m2

36 723.27
8 778,00 CS ÚRS 2024 01190,0011 K ,131111333 46,200 

.Jělóp 
46,20ol

mI I!W

5 220.60 CS ÚRS 2024 012 ' K [131111359 113,00m I I
I I

1 946.88 CS ÚRS 2024 013 K ,131313701 1,152 1 690,00!
w 1,152

560,83ÍCSÚRS 2024 014 , K [171211101 m3 4,416[
3,264
1,152
4,416

127,00'
W

w
w

13 752.42JCSÚRS 2024 015 I K 181111131 242,120 56,80
1:5

w 25 až 82
(1,970+2,11_0t-9e.200t2,48q+ip,700*5,6q0)*(1,0pp+1,000) 
[Založeni parkového trávníku výsevem pl do 10Ó0 m2 v ^ 
[rovině a_ve svahu doj_:5_
' osivo směs travní parková 
242,12*0,02 'Přepočtené koeficientem množství

W 242,120
6 I K ^81411131 í

5 689,82|CSÚRS 2024 01 
774.72 CS ÚRS 2024 01

242,1201 23,501

7 ' M 00572410 l<9 4,842
4,842

J60.00
W

O 2_
! 8 [ K [275313611

^Zakládání
[Základové patky z betonu 1ř. C 16/20 

"4'*o;^0'*a6Č^O[8ÓQ V’ .
'Zřízeni bednění základových patek 

"4*(0,600*0,6M+0,600*0,600)*0,800 ~
jodstranění bedněni základových patek

Svislé a kompletní konstrukce 
[ Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes
|2 do 2,6 m se zabetonováním_
iplolový sloupek pro svařované panely dl 2,5-3.0m
\povrchoyá úprava Pz a komaxit_

Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 
2 do 2,6 m ukotvením k pevnému podkladu 

ip/otový sloupek pro sva^vané panely ďl 2,0-2,5m 
'.povrchové úprava Pz a komaxit 
[Osazení vrat nebo vrátek k oploceni na ocelové 
Istoupky pl přes 2 do 4 m2
■branka plotová jednokřídlá Pz a komaxit pl přes 2 do 4

6 850,_56_
4 596,48[CSÚRS 2024 01

1
m3 1,152 

_7^80
. " .T.Ť^ěšč

7,680l

3 990,00
, I -w

1 612,80 CS ÚRS 2024 019 K [275351121 m2 210,00
w

[”l0_| K [275351122 

D_ 3
i 11 i K j338171123 

■ 12 M \S5342167---j -!
13 I K I338I7II25

641,28'CSÚRS 2024 0183,50m2

195 658,20^
17 496,00|CSŮRS2024 01kus 54,000 324,00

1

30 931,20 CS ÚRS 2024 01kus 54,000 572,80
l

4,000l 1 296.00 CSÚRS2024 01kus 324,00i
I

14 M \55342173 3 920,00 CS ÚRS 2024 01

4 820,00|CSÚRS 2024 01

kus 4.000 980,00
i

15 , K [348101220 kus 2,000 2 410,00

26 400,00 CS ÚRS 2024 0116' M \ 55342335 kus 2.000 13 200,00m2
Poznémha k poloica
náklady včetně pfísluéenstvi (slavdelné panty, doraz zámku, klika.

jimk ____ _____ _
'.sloup pro vrata nebo vrátka

p

------1'-

9 200,00 CS ÚRS 2024 0117 M 55343203 kus 4,000 2 300,00
^Osazeni podhrabových desek dl přes 2 do 3 m na
'ocelové plotové sloupky____________ ______
[óefonová podhrabová deska 2450x300x50mm 
[držák podhrabové desky výšky 300mm povrchová
'. úprava žárový zinek___________________
Montáž oploceni ze svařovaného pletiva v přes 1,5 do 

-2.0 m_ _ _ _ „
50*2,480

14 400,00 CS ÚRS 2024 0118. K 348121221 50,000 [ 
50,000

kus 288,00'

19 M [59232541 
I 20 I M ^59232550

kus I 24 140,00 CS ÚRS 2024 01 
6 295,00 \CS ÚRS 2024 01

482,80

kus 100,000] 62,95

124,000: 
J^OČO

17 360,00|CS ÚRS 2024 0121 • K 348401153 140,00m
w

II
iplotovýpanel svařovaný v 1.S-2,0m š do 2,5m 
průměru drátu 5mm oka 50x200mm s 3x horizontálním kus 
prolisem povrchová úprava PZ komaxit 
Poznámka k pcHoíca:

náklady včetně pfisluientlvi luctiyvení 5 OOO kuz/sloupek)

22 \ M 155342472 39 400,00 iCS ÚRS 2024 0150,000 788,00
i

p

Komunikace pozemní
Odstraněni podkladu živičného 11 přes 50 do 100 mm 

^ručné
(Í,970*2,110*^,20p+2,48O+10,W*5,600)*p,2q0 
'Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s 
jdoplněnim kameniva drceného přes 0,08 do 0,10 
.m3/m2
[Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 
60 mm skupiny A pl do 50 m2 
'dlažba skladebná betonová 20Óx100mm tl 6Ómm 
'■přímdni

D 5 57 849,99
5 375,06'CSÚRS 2024 01

I

23 ' K 113107142 24,212^ 
24',212

222,00

w

3 123.35ÍCS ÚRS 2024 0124 K '566501111 m2 24,212 129,00

110 217,46|CSÚRS 2024 01 
8 409,09 \CS ÚRS 2024 01

: 25 , K ,596211110 24,212 422,00

26 M ',59245018 m2 24.938 337,20

Strana 3 z 4



PČ Typ J.cena (CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaKód Popis MJ Množství

_24,212M,03 'Přepojené koefioentem množslvi 
Zarovnáni styčné plochy podkladu nebo krytu 
živičného tl přes 100 do 200 mm
1,970*2,110*98,200*2,480*10,700*5,600 ____

' Řezáni stávajícího živičného krytu hl přes 150 do 20Ó 
mm

24,938w

7 844,69'CS ŮRS 2024 0127 ' K 1919731123 121,060. 64,801m

121,060w

22 880,34,CS ŮRS 2024 0128 ■ K 1919735114 121,0601 189,00m

Ostatní konstrukce a práce, bouraní ___
'Kotva chemickým tmelem M 12 hl 11Ó mm do betonu, 
|ŽB nebo kamejie s yyyrt^ím otvoru 
'Kotevní éroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm 
i Rozebrání prefabrikovaných plotových desek

; betonových _ __ _ ______ __________ _______
ÍBourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m 
I zabetonovaných
jRozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky v

;__ __ [přes 1 dp 2 m
1>7d*2",lÍd+9B,'200*2,480*10,'700*5,60d'

D 9 26 310,10 _ _
1 200,00'CS ŮRS 2024 0129 K 16,000 75,00953961113 kus

480,00'CS ŮRS 2024 01 

3 9O0,00tCS ŮRS 2024 01

30 1 K 953965121 kus 16,000 30,00

31 K 966049831 ' kus
50,000j

58,OOOÍ

78,00,

I10 440,00|CS ŮRS 2024 01 
10 290,1olcS ŮRS 2024 01

32 i K 180,00:966071711 kus

33 K 966072811 121,060 85,00m
I

w 121,060

D 997 _Pfe_suj]_sutě________
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením _

' Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
skládku ZKD 1 km přes 1 km______
20,416*29 'Přepočtené koeficientem rnnožstvi

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

33 280,13
I

6 043,14|CS ŮRS 2024 01

7 637,63'CS ŮRS 2024 01

K 99701350134 20,4161 296,00t
; I

35 I K 997013509 592,064

T92,Ď64'

12,90t
W

19 599,36 CS ŮRS 2024 0136’ K 997013631 960,00'20,416t
.!1

D 998 Presunhmot

^ I Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárníc v 
'J_____!do_3_m

4 902,12;
■

;180,00! 4 902,12 CSÚRS 2024 0137 I K ,998232110 27,234t

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Ostatní náklady _

Ostatní náklady

Pozflámka k pololoe:
náklady na demonléž a monlóž informainlch tabulek na plot. 2,000 kus

120,00
D VRN9 

• 38 K P90001000
120,00 _______________
120,00 CSÚRS 2024 01kpl 1,00_0, 120,00ir

p

strana 4 z 4



REKAPITULACE STAVBY
SVO360
MŠ Na Chmelnici

CN 104 24
Kód:
Stavba;

CC-C2:
Datum:

KSO:
Místo: 22.02.2024

IC:Zadavatel:
Město Chotěboř DIČ;

IČ: 28156811 
CZ28156811

Uchazeč:
ADH-PLOTY s.r.o. 

Projektant:

DIČ:
IČ:
DIČ;

IČ:Zpracovatel:
Ing. Milan Landsman

Poznámka;

DIČ;

230 382,40Cena bez DPH

Výše daně
48 380,30

Základ daně
230 382,40

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

DPH základní 
snížená 0,000,00

278 762,70!CZKjCenasOPH v \

ZpracovatelProjektant

RazítkoRazítko Datum a podpis;Datum a podpis:

UchazečObjednavatel

ADH-PLOPr s r.o 
Petr Adamec

776146 772
Detr,adamec(5)adh-Dlotv.cz

RazítkoRazítko Datum a podi:^:Datum^podpjs:

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
SVO360Kód:

MŠ Na ChmelniciStavba:

22.02.2024Datum:Misto:

Město Chotéboř 
ADH-PLOTY s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Zadavatel:
Uchazeč: Ing. Milan Landsman

Cena bez DPH jCZK] Cena s DPH [CZK]Kód Popis

278 762,70

4 719,00 
274 043,70

230 382,40

3 900,00 
226 482,40

Náklady z rozpočtů

Vedlejší náklady 
Oploceni • etapa III.

01
04

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ CN 104 24
stavba:

MS Na Chmelnici
Objekt:

01 - Vedlejší náklady

CC-CZ;
Datum:

KSO:
Místo: 22.02.2024

IC:Zadavatel:

Město Chotěboř DIČ:

IC: 28156811 
CZ28156811

Uchazeč:

ADH-PLOTY s.r.o. DIČ:

IČ:Projektant:
DIČ:

IC:Zpracovatel:

Ing. Milan Landsman

Poznámka:

DIČ:

3 900,00Cena bez DPH

Základ dané 
3 900,00

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Výše daně 
819,00DPH základní 

snížená 0,000,00

Cena s DPH CZK 4 719,00v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

ADH-PLOTY s.r.o.
Petr Adamec 

776 146 772
Detr.adamec(S)adh-Dlotv,cz

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

MŠ Na Chmelnici
Objekt:

01 - Vedlejší náklady
Datum: 22.02.2024Místo:

Město Chotéboř 
ADH-PLOTY s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel; Ing. Milan Landsman

Zadavatel:
Uchazeč:

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

3 900,00
3 900,00 

2 900.00VRN3 - Zařízení staveniště

VRN7 - Provozní vlivy 1 000,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

MŠ Na Chmelnici
Objekt:

01 'Vedlejší náklady
22.02.2024Datum;Místo:

Projektant:

Zpracovatel: Ing. Milan Landsman
Město Chotěboř 
ADH-PLOTY s.r.o.

Zadavatel:
Uchazeč:

PČ Typ Cenová soustavaMnožství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK]Kód Popis MJ
I

Náklady soupisu celkem 3 900,00

3 900,00D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

^a^zení staveniště ___
Zafizenl staveniště
Pozfíémke k poloice'
nékJBdy na vybudováni, provo2 a odstraněni tařizani staveniilé vietnů
Dfipadné elapaace výstavby_______________ _____________________
Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště
Poznámka k poloice
náklady na ochranu staveniilé pfed vstupem nepovolaných osob. včetně 
p/ialuiného značeni, náklady na dodáni provizorního oploceni, jeho 
rozmístěni a pfemistováni a jeho údrtba v průběhu výstavby, včetně 
následného odstraněni po ukončeni stavebních práci, náklady na 
vypracováni potfebné dokumentace pro provoz staveniilé z hlediska 
poíámi ochrany (požární řád a poplachovi smémicel a z hlediska
provozu staveniilé (provozně dopravní' řidl ___

j Dopravní značeni na staveništi
Poznámka k položce
náklady na vyhotoveni návrhu dočasného dopravního značeni, jeho 
projednáni s dotčenými orgány a organizacemi Náklady na dodáni 
dopravních značek, jejich rozmístěni a p/emisfován! a jejich údržba v 
prúbéhu výstavby, včelné následného odstraněni po ukončeni 
stavebních prací

2 900,00
500,00;CSŮRS 2024 01

p VRN3 
1 K I030001000 1,000i 500,00kpl

p

I 1 900,00-CSÚRS 2024 011,000' 1 900,0012 K 1032903000 kpl

p

' 3 j K 1034303000 i.oooj SOO.OOjCS ÚRS2024 01kpl 500,00

p

D VRN7 
4 K i 075002000

Provoznivliyy 
Ochranná pásma
Poznámka k poloice
náklady na kontrolu a vytýčeni ini. síti. jejich skutečně trasy a provedeni 
ochranných opatřeni pro zabezpečeni stávajících ini šiti, ručni odkop v 
blizkosti viech inženýrských sHi. ochrana před mechanickým 
poškozením bet. panely (ocel plechy) zahrnuje veSkeré náklady s
obrednatejem po^ržovanými zafizenjm______
iostatni provozní vlivy

Poznámka k poloice:
náklady na čiHéní vozovky a objízdných tras před a po realizaci

1 000,00 _ ______
500.00 CS ÚRS2024 01

I
kpl 1,000 500,00

I L J

P

-i
kpl ! 500,00'CS ÚRS2024 01K 10790020005 1,000 500,00

_ J
p

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ CN 104 24
Stavba:

MŠ Na Chmelnici
Objekt:

04 - Oplocení - etapa III.

CC-CZ:
Datum:

KSO:
Místo: 22.02.2024

IC:Zadavatel:
Město Chotěboř DIČ:

IC;Uchazeč:
ADH-PLOTY s.r.o.

28156811
CZ28156811DIČ;

IC:Projektant:
DIČ:

IC:Zpracovatel;
Ing. Milan Landsman

Poznámka:

DIČ:

226 482,40Cena bez DPH

Základ daně 
226 482.40

Výše daně 
47 561,30

Sazba daně 
21.00% 
12.00%

DPH základní 
snížená 0,00 0,00

Cena s DPH CZK 274 043,70v

Projektant Zpracovatel

Datum p podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko

Objednavatel Uchazeč

ADH-PLOTY s.r.o.
Petr Adamec 

776 146 772
petr.adamec@adh-plotv.cz

Datum a podpis: Razítko Datum a podpisy Razítko

strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

MŠ Na Chmelnici
Objekt:

04 - Oplocení • etapa III.
Datum: 22.02.2024Místo:

Město Chotěbor 
ADH-PLOTY s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel: Ing. Milan Landsman

Zadavatel:
Uchazeč:

Cena celkem [CZKJKód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

226 482,40

226 482,40

1 - Zemni práce 28 521,33

3 - Svislé a kompletní konstrukce 
5 - Komunikace pozemní 
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun suté

998 - Přesun hmot

109 258,70
44 297,85 
17 605,50 
23 574,50

3 224,52

Strana 2 z 4



SOUPIS prací
Stavba:

MŠ Na Chmelnici
Objekt;

04 • Oplocení • etapa III.
22,02.2024Místo: Datum:

Město Chotébor 
ADH-PLOTY s.r.o.

Projektant;

Zpracovatel: Ing. Milan Landsman

Zadavatel;
Uchazeč:

PC Typ Cenová soustavaPopis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem (CZK]Kód

Náklady soupisu celkem 226 482,40

D HSV Práce a dodávky HSV 226 482,40

Zemní práce
jVrtání jamek pro plotové sloupky Ď pFes 200 do 300
|r^ ruCné s motorovým vrtákem __38*((3‘80Ó+0,3CjÓ>
Příplatek za vtráni v kamenité nebo kořeny prorostlé
půdě _________________________
Uložení sypaninydo násypů nezhutněných ručně

O 1 28 521.33
7 942,00 CS ÚRS 2024 011 , K 131111333 41,800 190,00m

j

w ^,800

4 723,40'CSÚRS2024 011
: 2 K 131111359 41,800'

2,953l

113,00m

3 K [171211101 375,03'CSÚRS2024 01m3 127,00 j

w . 38*3,14*0.150*0,150‘(0.800*0.300)__ ___ _
Plošná úprava terénu do 5Ó0 m2 zemina skupiny 1 až 
4 nerovnosti přes 150 do 200 mm v rovinně a svahu do; m2

2,953

10 530,72'CSÚRS 2024 0156,80!4 j K 181111131 185,400
•1:5 .!1

W 83 až 120
92,7pO-{1,OpO+J,OpO)
Založení parkového trávníku výsevem pl do i 000 m2 v, ^

Y® svahu do 1 ;5_____________
osivo směs travní parková 
186,4*0,02 'Přepočtené koefidenlem množství

w 185,400
4 356,90'CSÚRS 2024 01 

593.28 CS ÚRS 2024 OJ

5 K [181411131 185,400 23,50

' 6 \ M -00572410 kg 3,708
’3,7Ó8

J60,00 I

w

D 3 Svislé a kompletní konstnjkce 
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 
2 do 2,6 m se zabetonováním 
iplotový sloupek pro svařované panely dl 2,5-3,0m

__povrchová úprava Pz a komaxit __
Osazeni podhrabových desek dl přes 2 do 3 m na 
ocelově plotové sloupky 
{betonová podhrabová deska 2450x300x50mm 
I držák póďhrabové desky výšky 3Ódmm povrchová
! úprava žárový zinek________________ ______
ÍMontáž oploceni ze svařovaného pletiva v přes 1,5 do ’
'2,0m _ ____________________ ^
'37*2,480^^___________________________ ^

.plotový panel svařovaný v 1.5-2,0m š do 2.5m
Iprííměru drátu 5mm oka 50x200mm s 3x horizontálním kus
:prolisem povrchová úprava PZ komaxit
Poznémha k poloica
náklady včatné příslušenství (uchyceni 5.000 kus/sloupek)

109 25870 _____
12 312,Oo|cSŮRS 2024 017 ' K 1338171123 kus 38,000 324,00

21 766.40 jCS ÚRS 2024 01
1O656,0o|cS ÚRS 2024 01 
J7863,60jcS ÚRS 2024 01 
4 658.30'CSÚRS 2024 01

8 M 55342167 kus 38.000 572.80

9 K 348121221 kus 37,000 288,00

' 10 , M 
\11 { M

59232541 kus I 37.000 482.80

59232550 kus 74.000 62,95

12 846,40 .CS ÚRS 2024 0112 K 348401153 91,760
‘91,760

140,00
W

1

I 73 I M 55342412 29 156.00 CS ÚRS 2024 0137.000 788.00

p

D 5 Komunikace pozemní _____________________
'Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm 
[ručně

_92.700*q,‘20Ó _ ’____
! Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s 
{doplněním kameniva drceného přes 0,08 do 0,10 
im3/m2 _
I Kladeni zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl
'60 mm skupiny A pl do 50 m2______________
, dlažba skladebná betonová 200x 10Omm tl 60mm 
i přírodní
_18,54*1,03 'Přepočterré koeficientem mrtožstvi 
Zarovnáni styčné plochy podkladu nebo krytu
živičného tl přes 100 do 200 mm__ _______________

i Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 150 do 200 
ImfTi _ ............................. ................ ...............

44 297.85
■ 14 ' K Il13107142 4 115,88ÍCS ÚRS 2024 0118,540 222,00

I
. Iw 18,540

7

2 391.66ÍCSÚRS 2024 0115; K 566501111 m2 I 18,540i 129,001

7 823,88|CS ÚRS 2024 0116 j K 596211110 m2 18,540 422,00

6 439,17 CS ÚRS 2024 0117 I M i59245018 m2 19,096 
‘ 19,^ 
92,700

337,20

w
I

6 006,96 CS ÚRS 2024 011 18 I K 919731123 64,80m

17 520,30iCSÚRS 2024 0119 ! K 1919735114 92,700| 189,00I

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni___________
jŘozebráni prefabrikovaných plotových desek
; betonových _ ______________________________
|Bč>uráni sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m
'zabetonovaných________________ _________

{Rozebráni rámového oploceni na ocelové sloupky v 
'přes 1 dq2_rn

Přesun sutě_____________
'Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
'meziskládku do 1 km se složeriim 
[Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
'skládku ZKD 1 km přes I krn 
14,462*29 'Přepočtené koeflciéntem množství

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 [

17605,50___________

2 8B6,00|CSÚRS 2024 01

6 840,00'CSÚRS 2024 01

20 I K 1966049831 kus 37,000I 78,00

I 21 i K 1966071711 kus 38.000Í 180,00

7 879.50 CS ÚRS 2024 0122 , K 1966072811 92,700j 85,00m

D 997 23 574,50 _____________
4 280,75'CSÚRS 2024 0123 , K [997013501 14,462 296,00t

I 24 K ! 997013509 5 410,23 CS ÚRS 2024 01419,398 12,90t
I

w 419,398

13 883,52 CSÚRS 2024 0125 I K '997013631 14,462 960,00t

Přesun hmotD 998 3 224,52

Strana 3 z 4



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v 
I do 3 m ________ ________ 3 224,52ÍCS ŮRS 2024 01261 K 998232110 17,914 180,00t

Strana 4 z 4


